АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2022     № 106

г. Оха

Об утверждении состава

аттестационной комиссии

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 23.09.2016 № 647 «Об утверждении Положения о порядке проведения

аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

1. Распоряжение администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 17.05.2017 № 234 «Об утверждении состава

аттестационной комиссии» признать утратившим силу.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (прилагается).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский» Я.А. Захарову.

Глава муниципального образования                                      Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

Приложение к

распоряжению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 03.03.2022 № 106

СОСТАВ

аттестационной комиссии

Захарова Ярослава Анатольевна - заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский»,

заместитель главы администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский», председатель

комиссии;

Горбатов Александр

Евгеньевич

- председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской

округ «Охинский, заместитель

председателя комиссии;

Киреева Анастасия Андреевна - специалист 1 разряда комитета по

управлению муниципальным имуществом

и экономике муниципального образования

городской округ «Охинский», секретарь

комиссии;

Члены аттестационной комиссии:

Силенгинский Андрей

Григорьевич

- председатель Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский»

(по согласованию);

Земцова Маргарита

Анатольевна

- заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский»,

заместитель главы администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский»;

Гвон Михаил Суенович - начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский».